

# **Dorte Sørensen Holding ApS**

**c/o Dorte Stenderup, Råhøj Alle 16, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 31 93 33 82**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016.

---

Dorte Stenderup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dorte Sørensen Holding ApS c/o Dorte Stenderup Råhøj Alle 16 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 31 93 33 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Dorte Stenderup
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Investeringselskabet SLS ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -901 t. kr. mod 4.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.928</b>	<b>-72.935</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-549.239	2.471.455
Andre finansielle indtægter	1.138.275	2.123.936
Øvrige finansielle omkostninger	-1.424.511	-48.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>-901.403</b>	<b>4.473.908</b>
1 Skat af årets resultat	0	-470.846
<b>Årets resultat</b>	<b>-901.403</b>	<b>4.003.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.476.220	-128.545
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	574.817	4.131.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-901.403</b>	<b>4.003.062</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>24.426.981</u>	<u>27.476.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.426.981</u>	<u>27.476.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.426.981</u></b>	<b><u>27.476.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	214.399	0
	Andre tilgodehavender	<u>214</u>	<u>173</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>214.613</u>	<u>173</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.905.190</u>	<u>22.839.197</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.905.190</u>	<u>22.839.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.519.624</u>	<u>359.747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.639.427</u></b>	<b><u>23.199.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.066.408</u></b>	<b><u>50.675.337</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	38.700.991	38.700.991
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.476.220
6	Overført resultat	8.771.737	8.196.920
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.597.728</u></b>	<b><u>49.499.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Selskabsskat	0	339.732
	Anden gæld	433.680	801.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.680</u>	<u>1.176.206</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.680</u></b>	<b><u>1.176.206</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.066.408</u></b>	<b><u>50.675.337</u></b>

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	470.846
	<b>0</b>	<b>470.846</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2015	25.000.000	25.000.000
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2015	2.476.220	2.604.765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-549.239	2.471.455
Udbytte	-2.500.000	-2.600.000
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-573.019</b>	<b>2.476.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>24.426.981</b>	<b>27.476.220</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Investeringselskabet SLS ApS	Thisted	33,33 %
	30/4 2016	30/4 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. maj 2015	<u>38.700.991</u>	<u>38.700.991</u>
	<b><u>38.700.991</u></b>	<b><u>38.700.991</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	2.476.220	2.604.765
Resultatandel	<u>-2.476.220</u>	<u>-128.545</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.476.220</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	8.196.920	4.065.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>574.817</u>	<u>4.131.607</u>
	<b><u>8.771.737</u></b>	<b><u>8.196.920</u></b>